
 
           

UCHWAŁA NR 753/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z  dnia 30 czerwca 2015 roku 
 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Rejonowej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Poznaniu i powołania Komisji Konkursowej. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.    
z 2013 r. poz. 596 ze zm), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia  
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z  2013 r. poz. 217 ze zm.) oraz § 3 ust. 1, § 10 pkt 1 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 
 
      § 1 
 
Postanawia się ogłosić konkurs na stanowisko Dyrektora Rejonowej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Poznaniu. 
 
      § 2 
 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu w składzie:  
 

1. Przewodniczący: 

Leszek Sobieski – Przedstawiciel Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
 

2. Członkowie:  

a) przedstawiciele Samorządu Województwa Wielkopolskiego: 

1. Anna Grzymisławska 
2. Katarzyna Belter 
3. Dariusz Siwiński 
4. Jacek Sobczak 
5. Agata Krzeszowiak 

 
b) przedstawiciel Rady Społecznej:  

 
Grzegorz Sieńczewski - Przewodniczący Rady Społecznej. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się: 

1. Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego – w zakresie upoważnienia członków 
komisji rekrutacyjnej wymienionych w § 2 do przetwarzania danych osobowych 
kandydatów na stanowisko Dyrektora Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego  



w Poznaniu w ramach konkursu na stanowisko Dyrektora Rejonowej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Poznaniu w czasie niezbędnym do jego rozstrzygnięcia. 

2. Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu – w pozostałym zakresie. 

 
 
      § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 753/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 30 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Rejonowej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Poznaniu i powołania Komisji Konkursowej. 
 

Zgodnie z zapisami art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika podmiotu 

leczniczego.  

Stanowisko Dyrektora Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu nie zostało 

powierzone w trybie przewidzianym w ustawie o działalności leczniczej – od 15 czerwca 2014 

roku Pani Barbara Szeflińska pełni obowiązki Dyrektora Rejonowej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu. W związku z tym zachodzi konieczność przeprowadzenia konkursu 

na ww. stanowisko. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 
 

 

 
 


